Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº152/2022/POA/IFSULDEMINAS

23 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.181 de 11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar, os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para comporem a Brigada de
Incêndio do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

Prédios/SetoresPrédios/Setores Servidores (as)Servidores (as)

Prédio Principal (CAE/SRA)

Lucas Martins Rabelo

Rosana Rovaris Zanotti

 Tonia Amanda Paz dos Santos

Prédio do Laboratório de Química
Andressa de Carvalho Freitas

Priscila da Silva Machado Costa

Prédio do Setor de Infraestrutura Juliana Ambar Mezavila Moreira

Prédio da Biblioteca Brenno Leonardo Tavares Lopes

Prédio Administrativo
(DEPE/NTI/GABINETE/DDE/DG/

EAD/NAPNE/ASCOM/CGE/GP/DAP)

Alexandre Thomé da Silva de Almeida

Daniel Reis da Silva

Marcel Freire da Silva

Rafael de Freitas Candido

Suzan Evelin Silva

Willian Roger Martinho Moreira

Prédio dos Cursos de Engenharia e Gabinete
dos professores

Alexandre Fieno da Silva

 Alexandre Magno Alves de Oliveira

Claudia Catarino Pereira

Emanuelle Kopanyshyn

Emerson José Simões da Silva

Flávio Adriano Bastos

Gabriela Belinato

João Marcos Batista de Souza Maciel

Maria Josiane Ferreira Gomes

Nathália Vieira Barbosa

Silas Santana Nogueira

Thiago Luis Rodrigues da Silva

Yuri Vilas Boas Ortigara

Art. 2º Revogar a PORTARIA Nº150/2022/POA/IFSULDEMINAS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

	Documento assinado eletronicamente por: